
ZARZĄDZENIE Nr 9/2025

Burmistrza Bornego Sulinowa

z dnia 22 stycznia 2025r.

zmieniające Zarządzenie nr 60/2023 z dnia 13.09.2023r. w sprawie powołania Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Borne Sulinowo.

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz. U. 2024 poz. 1673) oraz § 2 ust. 2 załącznika do uchwały Nr LX/949/2023 z dnia 

3 sierpnia 2023r. Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie w sprawie trybu i sposobu 
powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 

przemocy domowej, zarządzam co następuje:

§1. W Zarządzeniu nr 60/2023 z dnia 13.09.2023 r. Burmistrza Bornego Sulinowa w 

sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy domowej w 

Gminie Borne Sulinowo, wprowadzam następujące zmiany:

1) W §1 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Komisariatu Policji w Bornem Sulinowie:

a) asp. szt. Przemysław Pawłat;
b) st. asp. Józef Miosga."

2) W §1 w ust. 2 pkt 4 tiret pierwsze otrzymuje brzmienie:

Ewelina Bohdanowicz - pedagog szkolny/'

§2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Bornem Sulinowie,

§3. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

mgr D o rota Eh rzanowske

k A D AWN Y

rf'r> m as z^WrfiC h i


